ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022
годы» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края»

«28» февраля 2020 г. г. Изобильный №34

Председатель комиссии:
Бажан Евгений Николаевич
Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич
Присутствовали
Члены комиссии:
Теркунова Александра Владимировна
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Пастухов Николай Васильевич
Омельченко Игорь Владимирович
Трушев Антон Евгеньевич
Бондаренко Ирина Анатольевна
Секретарь комиссии:
Осонова Наталья Александровна

Повестка дня:

1. Об утверждении макета дизайн-проекта «Благоустройство парка
культуры и отдыха в г. Изобильном», в целях благоустройства в 2020 году.

1. СЛУШАЛИ: Об утверждении макета дизайн-проекта «Благоустройство
парка культуры и отдыха в г. Изобильном», в целях
благоустройства в 2020 году.

Докладчик: Бажан Е.Н.

РЕШИЛИ: 1,1. Утвердить макет дизайн-проекта «Благоустройство
парка культуры и отдыха в г. Изобильном», в целях
благоустройства в 2020 году.
1.2. Установить следующие требования к оформлению
макета дизайн-проекта благоустройства общественной
территории:

2

- на макете размещены отдельно видовые картинки с
разными ракурсами и элементами благоустройства,
текстовое описание;
- макет дизайн-проекта выполнен в цвете.

Председатель
комиссии:

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь
комиссии

/ " 9

(подпис

(подпись)

Е.Н. Бажан
(расшифровка подписи)

В.Г. Махринов
(расшифровка подписи)

(подпись)
Н.А. Осонова

(расшифровка подписи)

Члены комиссии
Теркунова А.В.

(расшифровка подписи)

Бородинов Д.А.
(расшифровка подписи)

_____ Пастухов Н.В.
(подпись) /•'(расшифровка подписи)

Омельченко И.В.
(подпись) расшифровка подписи)

Трушев А.Е.
(расшифровка подписи)

Бондаренко И.А.
(расшифровка подписи)